PORTARIA Nº 165/2013
DATA: 06 DE DEZEMBRO DE 2013
HOMOLOGA PERÍODO DE VIGÊNCIA DO MANDATO DO SUPLENTE DE VEREADOR CELSO KOSAK E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
· Considerando o Afastamento do Vereador Hilton Polesello, conforme a Portaria nº 158/2013 de 29 de novembro de 2013;
· Considerando o Termo de Posse nº 016/2013-2016, que dá posse ao Suplente de Vereador Celso Kosak no dia 03 de dezembro de 2013;
· Considerando a Suspensão do Afastamento do Vereador Hilton Polesello, conforme Portaria nº 163/2013, de 06 de dezembro de 2013;
RESOLVE:

Art. 1º - Homologar período de vigência de mandato do suplente de vereador CELSO KOSAK, no período compreendido entre 03 de dezembro e 06 de dezembro de 2013.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 06 de dezembro de 2013.
MARILDA SALETE SAVI

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.